平成 29年 3月 17日

各 位

会社名 株式会社デジタルデザイン

代表者名 代表取締役社長 安藤 潔

(コード：4764 JASDAQ)

問合せ先 業務推進グループ 成瀬 憲一

( TEL. 03-5259- 5300 )

第２１回定時株主総会開催のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第２１回定時株主総会の開催について、下記のと

おり決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．開催日時：平成２９年４月２６日（水曜日） 午前１０時

２．開催場所：東京都中央区八重洲一丁目３番７号

 八重洲ファーストフィナンシャルビル ベルサール八重洲Ｒｏｏｍ６

３．目的事項

報告事項 １．第２１期（平成２８年２月１日から平成２９年１月３１日まで）

事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人の連結計算書類

監査結果報告の件

     ２．第２１期（平成２８年２月１日から平成２９年１月３１日まで）

   計算書類報告の件

決議事項 議案は決定次第お知らせいたします。

以上